COMUNE DI VILLANOVA D'ARDENGHI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2019/ 2021 - ENTRATE

Residui Presunti al Prevision definifive PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
termine dell'esercizio
Titolo b o dent " dell'anno precedente
Tipologia enominazione precedente quetio quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cui si riferisce
utstiter il bilancio dell'anno 2019 dell'anno 2020 dell'anno 2021
il bilancio
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) previsione di competenza 9.077,59 0,00 0,00 0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1) previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione previsione di competenza 153.561,44 35.000,00
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente (2) previsione di competenza 0,00 0,00
Fondo di Cassa all'1/1/2019 previsione di cassa 286.788,62 346.004,01

1) Se il bilancio di previsione € predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati
dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, Iimporto delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del
bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione & approvato dopo il 31 dicembre, indicare I'importo degli impegni assunti negli esercizi precedenti con imputazione agli esercizi successivi
determinato sulla base di dati di preconsuntivo.

2) Indicare I'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione (All a) Ris amm Pres). A seguito dell'approvazione del
rendiconto € possibile utilizzare la quota libera del risultato di amministrazione. In attuazione di quanto previsto dall'art. 187, com  ma 3, del TUEL e dell'art. 42, comma 8, del DLgs
118/2011, 8. le quote del risultato di amministrazi  one presunto dell’'esercizio precedente costituite d a accantonamenti risultanti dall’ultimo consuntivo approvato o
derivanti da fondi vincolati possono essere applica te al primo esercizio del bilancio di previsione pe r il finanziamento delle finalita cui sono destinat e.

Pag.



COMUNE DI VILLANOVA D'ARDENGHI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2019/ 2021 - ENTRATE

Residui Presunti al
Previsioni definitive PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
termine dell'esercizio
Titolo b o dent " dell'anno precedente
Tipologia enominazione precedente guetlo quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cut i riferisce il bilancio dell'anno 2019 dell'anno 2020 dell'anno 2021
il bilancio
Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa
10101 | Tipologia 101 144.034,78, previsione di competenza 479.379,93 330.292,85 338.292,85 338.292,85
Imposte, tasse e proventi assimilati previsione di cassa 569.749,25 474.327,63
10000 | Totale Titolo 1 144.034,78 previsione di competenza 479.379,93 330.292,85 338.292,85 338.292,85
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva ® previsione di cassa 559.749,25 474.327,63

perequativa
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COMUNE DI VILLANOVA D'ARDENGHI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2019 / 2021 - ENTR ATE

Titolo
Tipologia

Titolo 2

20101

20102

20103

20000

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
Denominazione precedente quello

cui si riferisce

il bilancio

Trasferimenti correnti

Tipologia 101 41.779,77| previsione di competenza
Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche previsione di cassa
Tipologia 102 0,00 previsione di competenza
Trasferimenti correnti da Famiglie previsione di cassa
Tipologia 103 0,00 previsione di competenza
Trasferimenti correnti da Imprese previsione di cassa
Totale Titolo 2 41.779,77| previsione di competenza
Trasferimenti correnti previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

173.436,82
193.045,87
7.157,56
7.157,56
0,00

0,00
180.594,38
200.203,43

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2019

166.291,83
208.071,60
7.157,56
7.157,56
55.000,00
55.000,00
228.449,39
270.229,16

PREVISIONI
dell'anno 2020

166.291,83

7.157,56

0,00

173.449,39

PREVISIONI
dell'anno 2021

166.291,83

7.157,56

0,00

173.449,39
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COMUNE DI VILLANOVA D'ARDENGHI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2019 / 2021 - ENTR ATE

Titolo
Tipologia

Titolo 3

30100

30200

30300

30500

30000

Denominazione

Entrate extratributarie

Tipologia 100

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Tipologia 200

Proventi derivanti dall'attivita di controllo e repressione
delle irregolarita e degli illeciti

Tipologia 300

Interessi attivi

Tipologia 500

Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Titolo 3

Entrate extratributarie

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

3.314,46| previsione di competenza
previsione di cassa

2.634,09| previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

19.427,15) previsione di competenza
previsione di cassa

25.375,70 previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

26.592,00
29.420,56

10.000,00
10.634,09

100,00
100,00
19.843,12
34.911,46
56.535,12
75.066,11

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2019

24.815,00
28.129,46

8.000,00
10.634,09

100,00
100,00
19.333,54
38.760,69
52.248,54
77.624,24

PREVISIONI
dell'anno 2020

34.815,00

12.000,00

100,00

20.478,50

67.393,50

PREVISIONI
dell'anno 2021

34.815,00

11.991,89

100,00

20.478,50

67.385,39
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COMUNE DI VILLANOVA D'ARDENGHI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2019/ 2021 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 4

40200

40300

40500

40000

Denominazione

Entrate in conto capitale

Tipologia 200

Contributi agli investimenti
Tipologia 300

Altri trasferimenti in conto capitale
Tipologia 500

Altre entrate in conto capitale
Totale Titolo 4

Entrate in conto capitale

Residui Presunti al PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

. o Previsioni definitive
termine dell'esercizio
dell'anno precedente

precedente quello

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

L quello cui si riferisce
cui si riferisce

il bilancio dell'anno 2019 dell'anno 2020 dell'anno 2021
il bilancio
0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 82.500,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00
1.047,36| previsione di competenza 30.416,40 40.000,00 0,00 0,00
previsione di cassa 37.866,33 41.047,36
0,00 previsione di competenza 41.659,96 60.640,00 17.620,00 40.320,00
previsione di cassa 41.659,96 60.640,00
1.047,36| previsione di competenza 72.076,36 100.640,00 100.120,00 40.320,00
previsione di cassa 79.526,29 101.687,36
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COMUNE DI VILLANOVA D'ARDENGHI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2019 / 2021 - ENTR ATE

Titolo
Tipologia

Titolo 7

70100

70000

Denominazione

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
Totale Titolo 7
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

153.079,18
153.079,18
153.079,18
153.079,18

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2019

197.855,52
197.855,52
197.855,52
197.855,52

PREVISIONI
dell'anno 2020

197.855,52

197.855,52

PREVISIONI
dell'anno 2021

197.855,52

197.855,52
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COMUNE DI VILLANOVA D'ARDENGHI

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2019 / 2021 - ENTR ATE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

Titolo
Tipologia

Titolo 9

90100

90200

90000

Denominazione

Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100

Entrate per partite di giro
Tipologia 200

Entrate per conto terzi

Totale Titolo 9
Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

Residui Presunti al L
. o Previsioni definitive
termine dell'esercizio
dell'anno precedente
precedente quello o
o quello cui si riferisce
cui si riferisce

. . il bilancio
il bilancio

3.809,13| previsione di competenza 116.200,00
previsione di cassa 116.200,00
2.470,71| previsione di competenza 106.500,00
previsione di cassa 106.881,00
6.279,84| previsione di competenza 222.700,00
previsione di cassa 223.081,00
218.517,45 previsione di competenza 1.164.364,97
previsione di cassa 1.290.705,26
218.517,45 previsione di competenza 1.327.004,00
previsione di cassa 1.577.493,88

PREVISIONI
dell'anno 2019

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2021

PREVISIONI
dell'anno 2020

119.200,00 119.200,00 119.200,00
123.009,13
106.500,00 106.500,00 106.500,00
108.970,71
225.700,00 225.700,00 225.700,00
231.979,84
1.135.186,30 1.102.811,26 1.043.003,15
1.353.703,75
1.170.186,30 1.102.811,26 1.043.003,15
1.699.707,76
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